Da análise dos documentos apresentados em atendimento à Intimação (e-fls. 233/241), a equipe de fiscalização elaborou relatório contendo a seguinte conclusão (e-fls. 242/243):
Em 24/03/2022, após várias solicitações de resposta, o Hospital Cruz Vermelha Brasil-Filial do Estado do Paraná, informou que pagou o valor de R$ 8.415,73 (oito mil, quatrocentos e quinze reais e setenta e três centavos) a título de rendimentos tributáveis a Sra. Carolina, conforme documentos anexos.
É interessante destacar que tal valor vai ao encontro do valor declarado pela Sr. Carolina em sua DIRPF/2005. 
Em vista do exposto,

[...]

233/241), a equipe de 

fiscalização elaborou relatório contendo a seguinte conclusão (e-fls. 242/243): 

Em 24/03/2022, após várias solicitações de resposta, o Hospital Cruz Vermelha Brasil-

Filial do Estado do Paraná, informou que pagou o valor de R$ 8.415,73 (oito mil, 

quatrocentos e quinze reais e setenta e três centavos) a título de rendimentos tributáveis 

a Sra. Carolina, conforme documentos anexos. 

É interessante destacar que tal valor vai ao encontro do valor declarado pela Sr. 

Carolina em sua DIRPF/2005.  

Em vista do exposto, considerando que o montante de R$ 8.415,73 confirmado